siguientes socios:1.-MIGUEL ANGEL LUDEÑA ARELLANO, propietario de veinte y 

tres mil cien (28100) acción ordinaria y normativa de un dólar de los Estados Unidos de 

América (U$.1.00) la cual representa el 75% en el capital social de la compañía; 2.- 

MIRIAM LONGART DE GUZMAN , propietaria de siete mil setecientas (7700) acción 

ordinaria y normativa de un Dólar de los Estados Unidos de América (U$1.00 ) la cual 

representa el 259 en el capital social dela compañía , concurrencia que representa el 100 

por ciento del capital social suscrito y pagado de la compañía, el mismo que prueba el